(cem reais) pelo atraso de 08(oito) minutos, totalizando R$ 800,00 

(oitocentos reais), quanto à imputação dos art. 206 do CBJD. Voto 

divergente do Presidente Dr. Marcelo Zorzenon que aplicava a multa de 

R$ 200,00 (duzentos reais) pelo atraso de 08(oito) minutos, totalizando R$ 

1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

Por maioria de votos, suspenso o 2º denunciado em 01(uma) partida, 

quanto à imputação do art. 254 do CBJD. Voto divergente do Dr. 

Herbert Cohn que aplicava a suspensão em 01(uma) partida, sendo a 

pena convertida em advertência, quanto à imputação do art.